
               旗舰店2014年7月工作总结和8月工作计划

第一部分工作总结

一：片区及片区重点门店任务完成情况： （单位：万元）
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	212.7
	187
	85.12
	67.6
	38
	22.1
	411
	48%


二、月措施执行情况
1、7月团购销售完成59546元

2、太极水销售20瓶

3、中山中智系列销售完成165瓶

4、完成20份顾客意见调查调查分析
5、因集团公司品种清理，品类价格带完善进度较差，未完达成进度

6、交易失败统计共210笔，统计结果80%是未买到顾客需要的产品
   10%是价格问题

第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标：
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	 212.7
	
	85
	
	38
	
	500
	55%


二、8月销售计划：
1、完成夏季团购销售3万元
2、8月9日，10日单店活动，预计销售增长20%

3、交易失败客流分析
4、8月15日门店盘点
5、8月23日.24日大型门店活动
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